令和6年9月吉日

各位

西日本選抜学童軟式野球選抜大会実行委員会

会長 松岡平八郎

第 21回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会のご案内

拝啓 初秋の候、皆様ますますご多忙のこととお喜び申し上げます。平素からなに

かとお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

 さて、第21回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会の連絡をさせていただきます。

昨年通りホームステイも含めて2019までのように行いたいと思います。ホームステ

イにつきましては県外の遠いほうから順番にと考えております。

 つきましては、案内状をホームページ上にアップロード致しますので、ご検討下

さいますようお願い申し上げます。

 略式ながら書中にてご案内申し上げます。

敬具

注記

・申込用紙、事務局登録用紙及び案内状は以下よりダウンロード出来ます。

 http://www.kjb.jp/2024wjjbc_shigai.zip

第 21 回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会

ご案内資料

西日本選抜学童軟式野球倉敷大会実行委員会

令和 6 年 9 月

令和 6 年 9 月吉日

各位

西日本選抜学童軟式野球倉敷大会実行委員会

会長 松岡平八郎

第 21 回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会のご案内

 秋冷の候、貴団体におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、今年もホームステイも含め 2019 年以来通常で開催する運びとなりました。

改めまして、西日本の少年野球を通じて青少年の健全育成と少年野球の発展のために、またお互い

のレベルアップと親睦を目的として、当大会を開催いたします。この大会の趣旨をご理解の上、貴団

体選抜チームの参加のご協力をお願い申し上げます。

記

1） 名 称 第 21 回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会

2） 主 催 西日本選抜学童軟式野球倉敷大会実行委員会

3） 後 援 倉敷市 倉敷市教育委員会 倉敷市スポーツ少年団本部 倉敷市体育協会

倉敷地区学童軟式野球連盟 山陽新聞社株式会社 他

(申請中も含む)

4） 協 賛  ナガセケンコー株式会社 さくら弁当 サンヨースポーツ 他

5） 会 期  令和 6 年 12 月 14 日（土）～12 月 15 日（日）

6） 会 場  倉敷運動公園野球場（他）

7） 参 加  各地区 6 年生による 2 チーム以上の合同チーム（39 チーム予定）

8） 参加費  \20,000-／1 チーム

9） ホームステイ 県外チームのホームステイを受入（チーム個別に相談させていただきます）

10） 懇親会  中止

11） 昼 食  別途案内

12） 宿 泊  別途案内

注）大会申込用紙（メンバー表）は、11 月 15 日までに返信願います。

連絡先 大会会長 松岡平八郎 携帯:090-4691-0884  e-mail：kjb@kjb.jp

以上

参加チーム（40 チーム予定）

県外 17 チーム

 石川ドリームレッド   石川県

 石川ドリームブルー   石川県

 光選抜     山口県光市

 府中スポーツ少年団   広島県府中市

 高知ボーイズ    高知県

 オール高松    香川県

 徳島すだちクラブ   徳島県

 兵庫県選抜 A    兵庫県

 兵庫県選抜 B    兵庫県

 北海道チャンピオンシップ選抜  北海道

 安来選抜    島根県

 松江選抜    島根県

 ビッグウエスト青森県選抜  青森県

 米子オールスターズ   鳥取県

 三原選抜    広島県三原市

 防府クラブ    山口県防府市

 愛媛県選抜    愛媛県

県内 13 チーム

 岡山選抜    岡山地区学童軟式野球協議会

 桃太郎クラブ    岡山地区学童軟式野球協議会

 高上川連合    高上川学童軟式野球連盟

 美作選抜    美作少年野球連盟

 美作連合    美作少年野球連盟

 総社選抜    総社市軟式野球連盟（学童部）

 オール総社    総社市軟式野球連盟（学童部）

 東備選抜    東備学童軟式野球連盟

 井笠選抜ドリームス   井笠地区少年野球連盟

 オール新見    新見学童軟式野球連盟

 真庭選抜    真庭市少年野球協会

 オール真庭    真庭市少年野球協会

 玉野選抜    玉野市野球スポーツ少年団連絡協議会

倉敷地区 10 チーム

 倉敷選抜

 ＡＬＬ ＷＥＳＴ   真備東・真備 Jr・上成・玉島南

 中万グレート    ツインズ・万寿・老松

 OFJ     西阿知・船穂・大高

 ＳＮＳＦマスカットボーイズ  庄・中庄・菅生・万寿東

 Ｔｈｒｅｅ ＳＴＡＲＳ   天城・帯江・粒江

 ファイターライオンズ   茶屋町・豊洲

 児島ｃｈｉｌｄｒｅｎ   郷内・児島・下津井・レインボーズ

 福田オールスターズ   一福・二福・四福

 倉敷スーパーボーイズ   西浦・水島・連島南・旭丘

令和 6 年 9 月吉日
各位

西日本選抜学童軟式野球倉敷大会実行委員会
倉敷地区学童軟式野球連盟

松岡平八郎

第 21 回大会 主な変更点

1) 6 イニング、80 分
決勝戦は 5 イニング 70 分(状況により変更有)

2) 県外チームのホームステイ受入れ（2023 年より復帰）

3) 有志で自由参加の懇親会を行います。

14 日(土)19:30～
よろこんで ¥5,000-(120 分飲み放題)
〒710-0055
倉敷市阿知２丁目２−１７
086-427-5955

https://goo.gl/maps/uYdxvuuMh8SCK4Vr6

※松岡個人ラインへご連絡願います。
 11/20 まで(大まかな人数把握のため)
 前日まで変更可能です。
※0 人の場合もご連絡ください。

チーム名

事務局

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

〒 住所

副事務局1

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

担当者：松岡平八郎

〒710-0801

　　岡山県倉敷市酒津2691

　　携帯　090-4691-0884

　　ＰＣアドレス：kjb@kjb.jp

第21回　西日本選抜学童軟式野球倉敷大会

チーム事務局登録用紙

・全ての連絡は、LINEでお知らせいたします。
・緊急連絡及び大会中の中止変更連絡も全てLINEにてご連絡いたします。
・念のために副事務局も選出願います。
・多数の登録をお願いいたします。多数のほうが緊急連絡時に効果的です。
・メール配信が必要な場合はアドレスの記入をお願いいたします。
・この入力データもLINE送信で構いません。

（LINE・メールアドレス登録）

LINEお友達追加LINE　ID：papin909099

副事務局2

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

副事務局3

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

副事務局4

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

副事務局5

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

副事務局6

氏　　名

ＰＣアドレス

携帯番号

チーム副事務局登録用紙

1） 宿泊

アパホテル 倉敷駅前

1泊 素泊まり 1名

1泊 朝食付 1名

※大人、子ども同一料金（シングル、ダブル、ツイン）

※宿泊は、直接ホテルへお申込下さい。

〒710-0055

　　岡山県倉敷市阿知１丁目7-2　901

　　TEL (086) 426-1111　FAX (086) 426-9001

担当：宿泊課　主任　丸川

2） 懇親会

有志による懇親会を行います。

14日(土)19:30～

よろこんで　\5,000-(120分飲み放題)

〒710-0055

倉敷市阿知２丁目２−１７　TEL086-427-5955

※松岡個人ラインへご連絡願います。

　11/20まで(大まかな人数把握のため)

　前日まで変更可能です。

※0人の場合もご連絡ください。

¥8,000

14日(土)

https://goo.gl/maps/uYdxvuuMh8SCK4Vr6

¥6,000

第21回　西日本選抜学童軟式野球倉敷大会

開催日　2024年12月14日(土)～15日(日)　2日間

宿泊・懇親会について

http://www.apahotel.com/hotel/chugoku/02_kurashiki-ekimae/index.html

注）宿泊〆きり：11月30日（土)
　　その後も申込出来ますが、開放されますので空室状況によります。

¥7,000

13日(金)

¥7,000

第 21 回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会 お弁当注文書

チーム名：

代表者名：

電話番号：

  当日の連絡先の携帯電話をお願いします。

岡山さくら弁当

住所：〒701-0111

   岡山県倉敷市上東 646-1

TEL・FAX：０８６－４６２－７９３０

 ハンバーグ弁当 とり弁当 幕ノ内弁当 合計

12 月 14 日（土）

個

個

個

個

12 月 15 日（日）

 個

個

個

個

  ※集金及は、銀行振り込み 別途案内

※12 月 14 日（土）は AM8：00 に倉敷市営球場にお届けします。お弁当を持って各球場にお持ちください。

  ※12 月 15 日（日）は AM10：00 に倉敷市営球場にお届けします。球場に移動した時に取りに来てください。

ハンバーグ弁当

とり弁当

幕ノ内弁当

 ※サラダ・惣菜は日によって異なります。

※ お弁当は全て６００円（税込み）です。

※ キャンセル、数の変更は前日の 14 時までにお電話ください。

※ 弁当ガラは、配達場所にお願いします。ＰＭ３：００頃に回収いたします。

※ ご不明な点が御座いましたら下記の電話番号までお問い合わせ下さい。

TEL・FAX：０８６－４６２－７９３０

               注文締め切 12 月 8 日（日）

第21回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会入力表 グレー の部分を入力願います。 FALSE

NO 背番号 氏　　　　名 フリガナ 所属チーム 〒 保護者名 緊急連絡先(携帯) その他連絡事項 ＨＳ

責任者

監督 30

コーチ 29

コーチ 28

1 FALSE

2 FALSE

3 FALSE

4 FALSE

5 FALSE

6 FALSE

7 FALSE

8 FALSE

9 FALSE

10 FALSE

11 FALSE

12 FALSE

13 FALSE

14 FALSE

15 FALSE

16 FALSE

17 FALSE

18 FALSE

19 FALSE

20 FALSE

21 FALSE

22 FALSE

23 FALSE

24 FALSE

25 FALSE

26 FALSE

27 FALSE

28 FALSE

29 FALSE

30 FALSE

チーム名

住    所 電話番号

　　　　　ホームステイの申込

郵便番号は－(ハイフン）無
しで入力入力してください。
自動的にハイフンが入りま
す。

フリガナはひらがな・カタカナ・
全角半角どれで入れても結構
ですが、苗字と名前の間にス
ペースを必ず入れてください。

県外チームはホーム
ステイとなっています
ので、チェックを入れ

ホームステイチーム（県外）は、必
要事項を必ずご記入願います。
ホームステイでないチーム（県内）
は、責任者・監督・コーチの必要事
項のみで結構です。

11月15日までに、
返信下さい！

申込の場合はチェック

第20回西日本選抜学童軟式野球倉敷大会入力表 グレー の部分を入力願います。 FALSE

NO 背番号 氏　　　　名 フリガナ 所属チーム 〒 保護者名 緊急連絡先(携帯) その他連絡事項 ＨＳ

責任者 松坂　大輔 マツザカ　だいすけ 710-0801 倉敷市 酒津2691 086- 423-1053 090-4691-0884

監督 30 大谷　秀喜 おおたに　ヒデキ 710-0805

コーチ 29

コーチ 28

1 10 松岡　平八郎 まつおか　ヘイハチロウ 中洲パワーズ 純一郎 寝しょんべんするかも？ FALSE

2 1 清原　平八郎 ｷﾖﾊﾗ　へいはちろう 老松グレートボーイズ 太郎 動物アレルギー FALSE

3 2 松岡　大輔 マツオカ　だいすけ 呉妹小野球スポーツ少年団 百合子 ねこアレルギー FALSE

4 5 長嶋　茂子 ﾅｶﾞｼﾏ　ｼｹﾞｺ 倉敷グリーンズ 茂雄 女子 FALSE

5 8 衣笠　浩二 きぬがさ　こうじ 広島カープ 貞治 FALSE

6 FALSE

7 FALSE

8 FALSE

9 FALSE

10 FALSE

11 FALSE

12 FALSE

13 FALSE

14 FALSE

15 FALSE

16 FALSE

17 FALSE

18 FALSE

19 FALSE

20 FALSE

21 FALSE

22 FALSE

23 FALSE

24 FALSE

25 FALSE

26 FALSE

27 FALSE

28 FALSE

29 FALSE

30 FALSE

チーム名 倉敷オールスターズ
住    所 電話番号

　　　　　ホームステイの申込

郵便番号は－(ハイフン）無
しで入力入力してください。
自動的にハイフンが入りま
す。

フリガナはひらがな・カタカナ・
全角半角どれで入れても結構
ですが、苗字と名前の間にス
ペースを必ず入れてください。

11月15日までに、
返信下さい！

申込の場合はチェック

コピー＆貼り付けは厳禁で

す！

ホームステイチーム（県外）は、必
要事項を必ずご記入願います。
ホームステイでないチーム（県内）
は、責任者・監督・コーチの必要

県外チームはホームステイをして
いただきます、必要事項を必ずご
記入願います。